<@ Bestellschein MLO Dynamic

ORTHO
Fax: +49 (0) 7161 15684 - 333 E-Mail: bestellungen@teufel-international.com
Firma:
Kundenstempel:
Kunden-Nr.:
Ansprechpartner:
Datum: Unterschrift:
GroBenauswahl

Messen Sie den Huftumfang / Bauchumfang. Verwenden Sie das groBere MaB zur GroBenauswahl,
Bertcksichtigen Sie zusatzlich die KérpergroBe.

REF GroBe Hiftumfang/cm

Hohe Pelotte Typ lll: 27 cm, KoérpergréBe unter 165 cm

~23.510.010.00 XS 55-70

_23.510.011.00 S 65-80
23.510.012.00 M 75-90
23.510.013.00 L 85-100

~ 23.510.014.00 XL 95-110

_ 23.510.015.00 2XL 105-120

_ 23.510.016.00 3XL 115-130

Hohe Pelotte Typ lll: 29 cm, KérpergréBe 165 - 175 cm

23.510.020.00 XS 55-70
~ 23.510.021.00 S 65-80
23.510.022.00 M 75-90
23.510.023.00 L 85-100
23.510.024.00 XL 95-110
23.510.025.00 exL 105-120
23.510.026.00 3XL 115-130

Hohe Pelotte Typ lll: 31 cm, KérpergréBe iiber 175 cm

~ 23.510.030.00 XS 55-70
23.510.031.00 S 65-80
23.510.032.00 M 75-90
23.510.033.00 L 85-100
23.510.034.00 XL 95-110

_ 23.510.035.00 exL 105-120

~23.510.036.00 3XL 115-130

Rev. 2024/04 © Wilhelm Julius Teufel GmbH



	Ansprechpartner: 
	Kundennummer: 
	Firma: 
	Datum: 
	23: 
	510: 
	010: 
	00: Off

	011: 
	00: Off

	012: 
	00: Off

	013: 
	00: Off

	014: 
	00: Off

	015: 
	00: Off

	016: 
	00: Off

	020: 
	00: Off

	021: 
	00: Off

	022: 
	00: Off

	023: 
	00: Off

	024: 
	00: Off

	025: 
	00: Off

	026: 
	00: Off

	030: 
	00: Off

	031: 
	00: Off

	032: 
	00: Off

	033: 
	00: Off

	034: 
	00: Off

	035: 
	00: Off

	036: 
	00: Off





